Quarè, ad magnificandam Dei gloriam-, ad asserenda in
hisce nefariae perturbationis temporibus Jesu Christi jura;
ad honorem ipsius Immaeulatse Virginis. imperii Galliarum
cxlestis reginx, cujus divinum Partum Michael exclamans
Quis ut Deus contrà Luciferum reluctantem antè tempora
sœcularia primus omnium adoravit-, ad laudem ejusdem
gloriosissimi Archangeli qui, à Deo patrix nostrx deputatus
protector, ad nos olim Joannam puellulam destinant qux
foràs Gallix hostes expelleret, et nunc ab inimicis Christiani
nominis potens est ipse nos eri.pere; ad majorem Satanse
conjusionem, qui ad perditionem animarum cum malignis
spiritibus pervagatur in mundo, ut in infernum detrudantur;
ad omnia demûm instauranda in Christo ; infrascriptus Epis-
copus Constantiensis et Abrincensis, quem divina Providentia
Angelici Sanctuarii custodem elegit, ad pedes Sanctitatis
Vestrx, una cum venerabilibus Fratribus Episcopis Gallix
humiliter provolutus, enixè postulat, Beatissime Pater :

1° Ut Festivitatem Apparitionis S. Michaelis ad S.Aubertum,
Abrincensem episcopum, et Dedicationis Ecclesiœ in Monte
Tumbâ, quam Sacra Romana Ecclesia Murtyrologio inscripsit
postridie Idus octobris, jàm non paucioribus Gallicanœ Lug-
dunensis Secundse ecclesiis, ut nunc est, concedere, sed ad
totam Galliam extendere dignemini, cum officio et Missâ
diœcesi Constantiensi jàm pridem concessis sub ritu duplicis
2a: classis.

2° Ut consecrationem Gallix Beato Michaeli Archangelo,
quam pro parte suâ, per elapsum nuper Jubilxi duodecimi
annum, idem Episcopus optabal nationalem, nationalem
efficiat Sanctitas Vestra.
Diim autem Beatitudini Vestrx lias preces ofjero fidenter

Apostolicam Benedictionem supplex efflagito me profitens,
Sanctitatis Vestrx,

Beatissime pater,
addictissimum servum ac filium.

y Josephus, Ep. Constantien. et Abrincen.

8 Decembiis 1910.
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SUPPLIQUE

De l'Extension du Culte
de

S. Michel Archange

en France

Très Saint Père,

Dès longtemps j'avais à cœur de déposer aux pieds de
Votre Sainteté, en même temps que mes humbles hommages
et ceux de mes Vénérables Frères, les Evêques de France, nos
communs vœux touchant le culte de saint Michel Archange,
en l'honneur duquel s'élève, au diocèse de Coutances, un
sanctuaire, célèbre dans le monde entier.
Dieu aidant en effet, et sous les auspices de Votre Sainteté,

en ces derniers temps si troublés, sur ce Mont Tombe qui est
nôtre et que saint Michel honora jadis de son apparition, un
spectacle nous a été donné qui nous a remplis de joie et de
reconnaissance. Au cours des solennités par lesquelles, un an
durant, nous célébrions la mémoire de cette apparition, nous
avons vu plus de cinquante mille fidèles de tout sexe et de tout
rang, venus de toutes parts, sous la conduite de prêtres et
d'Evêques et même d'un Eminentissime Cardinal de la Sainte
Eglise romaine, acclamer à l'envi et supplier ardemment le
Bx Archange, protecteur de la France et gardien de l'Eglise.
Tous, escomptant la faveur de Votre Sainteté et l'appui du
Prévôt du Paradis, de grand cœur et de plein gré, d'un commun
effort — plutôt que de reculer jamais devant la lutte — sont
décidés à ne cesser point d'invoquer leur céleste soutien avant
que soit atteinte la fin qu'ils poursuivent.
Aussi, à la plus grande gloire de Dieu-, pour affirmer en